
Núm. 135 Pág. 4586

B
O

PS
O

-1
3
5
-2

8
1
1
2
0
2
5

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Viernes, 28 de noviembre de 2025

ALMAZÁN

RESOLUCIÓN de la Alcaldía de Almazán por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de Administrativo de Admi-
nistración General.

En relación a la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Administrativo 
perteneciente a la escala Administración General, Subescala administrativa, Grupo C, Sub-
grupo C-1 del Ayuntamiento de Almazán, por el sistema de concurso-oposición, vacante en la 
plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento.

Visto que en el BOE nº 235 de fecha 30 de septiembre de 2025 se publicó el extracto de las 
convocatorias a partir de la cual lo interesados podían presentar sus solicitudes de participación.

Habiendo finalizado el plazo de recepción de instancias y vistas las solicitudes presentadas 
para participar en el proceso de selección de la plaza arriba mencionada a tenor de lo dispuesto 
en la base 5 de la convocatoria

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la antedicha 

convocatoria, que es la siguiente:
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Apellidos y Nombre D.N.I.
1 ABAD MERINO, MANUEL …0031..
2 ALMAJANO GARRIDO, EVA …9633..
3 ARANCON FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES …0197..
4 BENITO MARTIN, MARIA MERCEDES …1506..
5 BERZOSA MARCOS, MARIA …1323..
6 CAPILLA ROMO, RAMON …0403..
7 CASADO RODRIGUEZ, STELLA …1944..
8 CORREDOR GAVILAN, CELIA …8857..
9 GALLARDO MONGE, LAURA …0261..
10 GARCIA GONZALO, ALBA …8920..
11 GARCIA HERNANDEZ, JESSICA …8552..
12 GARCIA JIMENEZ, ESTER …9273..
13 GARCIA MONTERO, VERONICA …8030..
14 GARCIA RECIO, BEATRIZ …9716..
15 GARCIA VADILLO, ISABEL …8977..
16 GARIJO LAFUENTE, ALBERTO …9064..
17 GARRIDO DE MIGUEL, CAROLINA …0903..
18 GONZALEZ ALONSO, MARIA BEATRIZ …9873..
19 GONZALEZ LAHUERTA, MARIA DOLORES …2559..
20 HERNANDEZ PEREZ, MARGARITA …0918..
21 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL …1263..
22 LUCAS PUERTA, PILAR …1295..



Núm. 135Pág. 4587 

B
O

PS
O

-1
3
5
-2

8
1
1
2
0
2
5

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Viernes, 28 de noviembre de 2025

23 MARTINEZ BORQUE, INMACULADA CONCEPCION …0598..
24 MARTINEZ MARINA, MARIA ROSA …9038..
25 MARTINEZ MINGUEZ, MARTA …9393..
26 MORON MORON, MARIA DEL PILAR …9666..
27 NAVARRO GONZALEZ, ABRIL …5438..
28 NUÑEZ ROMERO, MARIA DEL ROCIO …9304..
29 PALACIOS ARAGONES, PATRICIA …8913..
30 PARDO CAMACHO, MARIANA CECIBEL …1310..
31 PAREDES HUARAQUISPE, IRENE …7889..
32 PERAL BLANCO, NATALIA …1309..
33 PEREZ ANDRES, ANTONIO …0066..
34 PEREZ LANGA, MARIA JOSE …9867..
35 SAN PEDRO GOMEZ, MARIA MAR …0249..
36 SANCHEZ BRONCANO, LAURA …8288..
37 SANZ MANZANERA, AITOR …9742..
38 SESMA BAHON, MARIA JESUS …8518..
39 VALLEJO RAPOSO, OLGA …0819..
40 VALTUEÑA ALEZA, ROSA MARIA …1127..
41 VERGARA RODGERS, NORA DEL CARMEN …0783..

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS

Apellidos y Nombre D.N.I. Motivo de Exclusión
1 GOMEZ ALVAREZ, JENNIFER …9250.. Presentación fuera de plazo
2 SALCEDO DE DIOS, ANA MARIA …0566.. Presentación fuera de plazo

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial 
de la Provincia, en el Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento, para mayor 
difusión.

Se concede un plazo de diez días hábiles, computados a partir del siguiente al de la publica-
ción del anuncio en el referido Boletín Oficial de la Provincia, para que los aspirantes puedan 
formular reclamaciones o subsanar, en su caso, los errores que motivan su exclusión, todo ello 
en los términos previstos en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Almazán, 24 de noviembre de 2025. – El Alcalde, Jesús María Cedazo Mínguez.	 2608


